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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42705004G

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit VATO GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Berat, Berat, BERAT,RRuga Shendelliu 
00010450 nd .27, h.1, Zona kadastrale 8502  ,Lagjia 13 
Shtatori 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Ushtrimi I veprimtarise se lire private ne fushen e 

turizmit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Organizim I 
grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja 
e guidave turistike me ta, toure ditore dhe shume ditore. Ture 
aventure,culture.hiking,kajakaing,rafting etj.Akomodimi I 
grupeve te ndryshme turistike ne hotele,fshatra   
pushimi,ristorante etj.shoqerim me perkthyesdhe ciceron I 
grupeve te ndryshme turistikene guidat e tyre Brenda dhe 
jashte vendit.Organizim dhe kryerje e sherbimit te 
ndermjetesimit, te perfaqesimit dhe te komisionerise me 
persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e 
veprimtarive te ndryshme turistike.Organizim dhe kryerje e 
veprimtarive te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj 
si,hipizem,motociklizem,gara makinash bicikletash 
etj.Menaxhimi dhe reklamimi I strukturave akomoduese ne 
fushen e turizmit.Krijimi I platformave online per kliente te 
ndryshem dhe menaxhimi I webeve dhe rrjeteve 
sociale.Organizim dhe kryerje e transportimit te turisteve 
vendas dhe te huaj me mjete te ndryshme te transportit 
ajror,detar ,hekurudhor dhe tokesor shteteror apo privat,te 
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vet shoqerise apo te marra me qira (rent a car) ne te gjithe 
territorin e Republikes se shqiperisedhe jashte saj, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitja e biletave te 
udhetimit si dhe dhenia e mjeteve motorrike me qira.Hapja e 
strukturave te ndryshme akomoduese ne gjithe territorine 
Republikes se Shqiperise
Isuf Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketBraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsufBraho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VATO GROUP SHPK
E-Mail: brahoalket1@gmail.com  
Telefon: 0675111845  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260118-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B572387F-EF23-4AB8-908E-087EBE01B72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393CA1D5-95CD-4BA2-AC1E-FB2FF5824FED
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Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


